코스길이

	대회명
	롯데 오픈

	골프장명
	베어즈베스트 청라
	지역
	인천

	코스
	홀
	파
	그린
	미터
	야드
	티잉
구역
	비고

	
	
	
	예선
	본선
	예선
	본선
	예선
	본선
	
	

	미국
	1
	4
	원
	원
	362
	362
	396
	396
	2nd 
	포어캐디/ 좌 우 OB

	
	2
	4
	원
	원
	380
	380
	416
	416
	4Th 
	포어캐디/ 좌 OB

	
	3
	3
	원
	원
	168
	168
	184
	184
	2nd front
	그린뒤OB

	
	4
	4
	원
	원
	363
	363
	397
	397
	2nd front
	포어캐디2곳/R PA /좌 OB

	
	5
	4
	원
	원
	339
	339
	371
	371
	1st
	포어캐디/ R PA / 좌 OB

	
	6
	5
	원
	원
	503
	503
	550
	550
	2nd
	포어캐디/ 좌 우 OB

	
	7
	3
	원
	원
	147
	147
	161
	161
	3rd 
	

	
	8
	4
	원
	원
	382
	382
	418
	418
	2nd front
	포어캐디/ R PA /좌 우 OB 

	
	9
	4
	원
	원
	353
	353
	386
	386
	2nd(우)
	포어캐디 / 좌 우 OB /카트이동 9G~10T, 9G~ 스코어텐트

	합계
	2,997
	2,997
	3,279
	3,279
	
	
	
	
	
	

	오스트랄아시아
	10
	5
	원
	원
	484
	484
	529
	529
	2nd rear
	좌 OB

	
	11
	4
	원
	원
	355
	355
	388
	388
	2nd(좌)
	포어캐디 R PA/좌 OB

	
	12
	3
	원
	원
	150
	150
	164
	164
	2nd
	포어캐디/ Y PA(드롭존 레이디티)

	
	13
	4
	원
	원
	353
	353
	386
	386
	3rd front
	포어캐디/좌 우OB/ R PA

	
	14
	5
	원
	원
	497
	497
	544
	544
	3rd
	포어캐디/R PA /카트이동 14G~15T/좌 우OB

	
	15
	4
	원
	원
	330
	330
	361
	361
	1st
	R PA

	
	16
	4
	원
	원
	362
	362
	396
	396
	2nd
	포어캐디/ R PA/ 카트이동 16G~17T

	
	17
	3
	원
	원
	173
	173
	189
	189
	2nd
	

	
	18
	5
	원
	원
	410
	410
	448
	448
	1st front
	카트이동 18G~1T / 페어웨이 그린 연결/ 플레져홀

	합계
	3,114
	3,114
	3,405
	3,405
	
	

	총합
	6,111
	6,111
	6,684
	6,684
	
	


용어 설명 · P/A : 페널티 구역    · D/Z : 드롭 존 
· 상기 내용은 경기분과위원회의 결정에 따라 변경될 수 있음
